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7. N4511630 PBD-V631P-0712 2 104,00 Kč 2 15 % 631,00 KČ 4 208,00 Kč 4 839,00 Kč

8. N4511730 PBD-V631P-0715 2 104,00 Kč 2 15 ')6 631,00 KČ 4 208,00 Kč 4 839,00 Kč

Celková cena bez DPH:
Celková sleva:

Celková cena po slevě:
DPH 21 %:
DPH 15 %:

Celková cena včetně DPH:

66 854,00 Kč
6 134,00 Kč

60 720,00 KČ
8 333,00 Kč
3 156,00 Kč

72 209,00 Kč

Cena je platná při standardních cenových podmínkách. Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 14 dnů, záruka:
24 měsíců. Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis zajišt'uje Olympus Czech Group,
s.r.o., člen koncernu.

Děkuji Vám za váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obrat'te.

Jiří Bartoš

IČ: 27068641 · DIČ CZ27068641 · Bankovní spojeni: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a, 2105630382/2700 (KČ),
UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a, č.ú. 2105630390/2700 (€). IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390, BACXCZPP



Od: <jiri.Bartos@olympus.cz>

Komu: jaroslav Adamec <adamec@nemho.cz>

Odesláno: 27.7.2016 13:21

Předmět: Re: OLYMPUS - EndoTherapy 2016-7

vážený pane Adamče,

děkuji za projeveni důvěry v naše produkty OLYMPUS EndoTherapy. potvrzuji tímto přijetívašÍ

objednávky.

S pozdravem

jiří Bartoš

Manažer prodeje EndoTherapy

Medical System Division

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O.. ČLEN KONCERNU

Evropská 176/16, P.O.BOx 50

160 41Praha 6

Czech Republic

Phone: +420 221 985 314

Fax: +420 221 985 569

GSM: +420 606 623 301

mailto: jiri.bartos@olympus.cz

U RL: http://www.olympus.cz


